
平成 26 年 9 月 19 日 

各  位 

東京インキ株式会社 

 
 

 

 

弊社羽生工場における生産の再開について 
 

 

 

 平成26年9月16日に弊社羽生工場で発生いたしました火災につきまして

は、関係者の皆さまにご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを深くお詫び

申しあげます。 

 

 羽生工場での生産は9月17日から一部生産を再開しており、お客さまに

引き続き安定供給ができるように対処してまいりますので、今後ともよろ

しくお願い申しあげます。 

 

 

（このリリースに関するお問合せ先） 

総務部  Tel(03)5902-7651 
 

 

以  上 
 

 

 

 


